Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA/ES
PROCESSO SELETIVO Nº 004/2022

EDITAL DE ABERTURA Nº 004/2022, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA E
CADASTRO DE RESERVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA/ES

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado das solicitações de isenção da
taxa de inscrição do Processo Seletivo nº 004/2022 da prefeitura municipal de Santa Leopoldina/ES.

O resultado encontra-se em ANEXO nesta publicação.

Para consultar a justificativa, em caso de indeferimento, o candidato deverá acessar a área de acompanhamento
individual, conforme passo a passo abaixo:
a) Acesse o site www.idcap.org.br;
b) Acessar a área restrita, denominada “Área do Candidato”, localizada na tela principal do site, informando “CPF”
e “SENHA” cadastrados no momento da inscrição;
c) As justificativas encontram-se na seção “Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição”.

Aracruz/ES, 19 de dezembro de 2022.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 004/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo - Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

0000076 CHRISTIANA KELLER CAMPOS
108 - MAMPB - PROFESSOR DE GEOGRAFIA  - SANTA
LEOPOLDINA

INDEFERIDO

0000081 CLAUDICEA PEREIRA DA SILVA
102 - MAMPA - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA
LEOPOLDINA

INDEFERIDO

0000082 CLAUDICEA PEREIRA DA SILVA
101 - MAMPA - PROFESSOR   DE      EDUCAÇÃO INFANTIL -
SANTA LEOPOLDINA

INDEFERIDO

0000087 ELIZABETH ANTONIA DA SILVA
102 - MAMPA - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA
LEOPOLDINA

DEFERIDO

0000070 FÁBIA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA
101 - MAMPA - PROFESSOR   DE      EDUCAÇÃO INFANTIL -
SANTA LEOPOLDINA

DEFERIDO

0000048 ISABEL CRISTINA MARQUES PIRAJA MONTEIRO
101 - MAMPA - PROFESSOR   DE      EDUCAÇÃO INFANTIL -
SANTA LEOPOLDINA

DEFERIDO

0000037 JHENIFFER PEDROSA DO ROSARIO
101 - MAMPA - PROFESSOR   DE      EDUCAÇÃO INFANTIL -
SANTA LEOPOLDINA

INDEFERIDO

0000034 JOZIELY SOUZA PITOL RODRIGUES
101 - MAMPA - PROFESSOR   DE      EDUCAÇÃO INFANTIL -
SANTA LEOPOLDINA

INDEFERIDO

0000035 JOZIELY SOUZA PITOL RODRIGUES
102 - MAMPA - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA
LEOPOLDINA

INDEFERIDO

0000049 KLEZIANE DA SILVA CHAVES DIAS
101 - MAMPA - PROFESSOR   DE      EDUCAÇÃO INFANTIL -
SANTA LEOPOLDINA

INDEFERIDO

0000053 KLEZIANE DA SILVA CHAVES DIAS
102 - MAMPA - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA
LEOPOLDINA

DEFERIDO

0000085 LÚCIA DE ANDRADE OLIVEIRA
102 - MAMPA - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA
LEOPOLDINA

INDEFERIDO

0000038 MARA MESSIAS DE PAULA
102 - MAMPA - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA
LEOPOLDINA

INDEFERIDO

0000055 MÁRCIA DE MARTINE PAULO
101 - MAMPA - PROFESSOR   DE      EDUCAÇÃO INFANTIL -
SANTA LEOPOLDINA

INDEFERIDO

0000058 MÁRCIA DE MARTINE PAULO
102 - MAMPA - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA
LEOPOLDINA

DEFERIDO

0000078 MARIA DE LOURDES FELLER ANDRADE
102 - MAMPA - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA
LEOPOLDINA

INDEFERIDO

0000079 MARIA DE LOURDES FELLER ANDRADE
101 - MAMPA - PROFESSOR   DE      EDUCAÇÃO INFANTIL -
SANTA LEOPOLDINA

INDEFERIDO

0000019 MAYKON DE JESUS MATIAS SANTOS
106 - MAMPB - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  -
SANTA LEOPOLDINA

DEFERIDO

0000083 QUEZIA IDALINO COSER
101 - MAMPA - PROFESSOR   DE      EDUCAÇÃO INFANTIL -
SANTA LEOPOLDINA

INDEFERIDO

0000086 QUEZIA IDALINO COSER
102 - MAMPA - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA
LEOPOLDINA

DEFERIDO

0000084 RAFAEL ZARDO NETO
106 - MAMPB - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  -
SANTA LEOPOLDINA

INDEFERIDO

0000022 RAFAELA ALTENRATH SOUZA BALDAN
102 - MAMPA - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA
LEOPOLDINA

INDEFERIDO

0000054 SÉRGIO JOSÉ BUBACK
102 - MAMPA - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA
LEOPOLDINA

INDEFERIDO

0000006 SIBELLI MODOLO DA COSTA 112 - MAMPP - PEDAGOGO  - SANTA LEOPOLDINA INDEFERIDO

0000020 THIAGO DOS SANTOS PEREIRA AMOR DIVINO
102 - MAMPA - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA
LEOPOLDINA

INDEFERIDO

0000056 THIAGO ROCHA DE SA
111 - MAMPB - PROFESSOR DE MATEMÁTICA  - SANTA
LEOPOLDINA

DEFERIDO

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 004/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo - Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

0000045 VANESSA DA SILVA FACCO
102 - MAMPA - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA
LEOPOLDINA

DEFERIDO

Página 2 de 2